
 
 
 
 

COMUNE DI MANTOVA 
AVVISO DI ESITO DI GARA ESPERITA 

 
Pg. 13660.13660/2021 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Mantova – Settore Servizi 
Educativi e Pubblica Istruzione -  
 
OGGETTO APPALTO: Affidamento, ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b e c) del D.lgs. 
50/2016, del servizio ausiliario di bidelleria presso le scuole dell’infanzia comunali 
Ferrari, Montessori, Strozzi e Valenti, Visentini, P.F. Calvi e Asilo Nido P.Pan, sino al 
30.06.2021 e presso l’asilo nido Soncini fino al 13.08.2021 – cig: 8646597591 
 
PROCEDURA DI GARA: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, comma 2 lett. b e c) 
D.lgs. 50/2016. 
CRITERI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa.  
DATA AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Dirigente n. 975 del 30.04.2021.  
VALORI DI AGGIUDICAZIONE Euro 95.550,93 Iva esclusa di cui Euro 0,00 oneri 
sicurezza ex DUVRI 
AGGIUDICATARIA: società Servizi Integrati S.r.l. – Via Sistina nr. 121 – Roma – P.Iva 
07988341009 
RUP: dott.ssa Luisa Rodella  
PROCEDURE RICORSO : TAR Brescia 

 
Il Dirigente  

 Dott. Massimo Mazzoli  
 
 
Pubblicazione sul sito in data 11.06.2021 
          

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea di documento Firmato Digitalmente ai sensi artt 20 e 22 Dl 82/2005"

Protocollo N.0052820/2021 del 11/06/2021
'Class.' 7.2 «ASILI NIDO E SCUOLA MATERNA» 
Firmatario: MASSIMO MAZZOLI
Documento Principale


